[bookmark: _GoBack]苏州宿迁工业园区招商与经济发展局
苏州宿迁工业园区财政局

苏宿园招经发〔2023〕9号

关于组织申报2023年度园区高质量
发展扶持资金的通知

园区各相关企业：
根据《苏州宿迁工业园区高质量发展扶持办法》（苏宿园管〔2022〕4号），现就组织2023年度高质量发展扶持资金申报有关事项通知如下：
一、支持方向
扶持全区工业产业、内外贸企业、生产性服务业、科技研发平台建设、企业技术改造等。
二、申报条件
1．申报单位基本条件：依法在苏宿工业园区注册成立的企业法人或单位法人。
2．信用良好，三年内无严重失信行为。
3．本通知要求的其他条件。
三、申报要求
1．项目申报单位须对照《项目指南》规定的项目类别进行申报。
2．申报材料统一用A4纸打印，按封面（附件2）、《信用承诺书》（附件3）、《项目申请表》（附件4）及申报材料清单顺序装订成册（纸质封面、平装订、加盖边缝骑缝章、2份）。
3．在资金申请和使用过程中，如存在弄虚作假的行为，除追回已拨付的款项并取消该单位以后年度申请资金资格外，将依照相关规定进行处理。
4．此项申报由园区招商与经济发展局负责，请各企业将申报材料于2023年3月20日下午17:00前报送至园区公舍一站式服务中心二楼1号企业服务窗口。（联系人：陈哲，联系电话：82861512），逾期均不予受理。

附件：
1．苏州宿迁工业园区高质量发展扶持资金申报指南
2．2023年度苏宿园区高质量发展扶持资金申请报告（封面）
3．信用承诺书
4．2023年度苏宿园区高质量发展扶持资金申请表

苏宿园区招商与经济发展局    苏宿园区财政局
2023年3月9日

— 3 —

附件1
苏州宿迁工业园区高质量发展扶持资金申报指南
一、2023年度园区高质量发展扶持资金项目目录
	项目类别
	项目名称

	（一）支持企业创新发展
	1.加快培育创新型企业

	2.推动企业研发机构建设

	3.支持孵化载体发展

	4.支持企业开展产学研合作及成果转化

	5.支持企业加大研发投入

	（二）支持内外贸易发展
	1.鼓励进出口企业规范化管理，提升企业信用等级

	2.鼓励企业开拓国内国际市场

	3.支持成长型小微贸易企业发展

	4.鼓励限额以上商贸企业发展壮大

	5.鼓励发展跨境电商

	（三）支持企业改造提升
	1.培育高成长型企业

	2.鼓励绿色化改造升级

	3.鼓励智能化改造升级

	4.鼓励新产品新技术研发

	5.支持企业上云和两化融合管理体系贯标

	6.支持工业互联网建设

二、相关证明材料
（一）支持企业创新发展
所需提供的证明材料：
1.以园区为注册地址的企业营业执照复印件；
2.企业信用报告；
3.2022年有关部门或权威机构发布或认定的文件复印件以及其他与项目相关的证明材料。
　　（二）支持内外贸易发展
1.鼓励进出口企业规范化管理，提升企业信用等级
所需提供的证明材料：
（1） 以园区为注册地址的企业营业执照复印件；
（2） 企业信用报告；
（3）海关（AED）认证证书；
（4）首次认证或重新通过认证的证明材料。
2.鼓励企业开拓国内国际市场
所需提供的证明材料：
（1）以园区为注册地址的企业营业执照复印件；
（2）企业信用报告；
（3）2022年参加省、市商务部门和贸易促进机构组织的境内外重点展会的上级部门文件、报名表、展会照片（照片内容需体现展会主题，并与上级文件中的展会主题保持一致）；
（4）对已获省、市资助摊位费的，请提供文字说明（包括资助摊位费的展会主题、资助时间、资助金额）并附收款凭证。
3.支持成长型小微贸易企业发展
所需提供的证明材料：
（1） 以园区为注册地址的企业营业执照复印件；
（2） 企业信用报告；
（3）2022年月度或季度统计联网直报平台报表截图、报告期显示仅当前年限的截图；
（4）2022年企业利润表、纳税申报表。
 4.鼓励限额以上商贸企业发展壮大
 所需提供的证明材料：
（1） 以园区为注册地址的企业营业执照复印件；
（2） 企业信用报告；
（3）2022年当期以及上年同期利润表、纳税申报表。
 5.鼓励发展跨境电商
所需提供的证明材料：
（1） 以园区为注册地址的企业营业执照复印件；
（2） 企业信用报告；
（3）跨境电商平台首页页面、产品展示画面及网址；
（4）使用1210、9610代码报关证明材料；
（5）2022年企业跨境网络销售交易记录凭证；
（6）已获得市级奖励资金的企业，请额外提供市级奖励相关文件以及收款证明。
（三）支持企业改造提升
所需提供的证明材料：
1.以园区为注册地址的企业营业执照复印件；
2.企业信用报告；
3.2022年度有关部门或权威机构发布或认定的文件复印件以及其他与项目相关的证明材料。
三、申报程序
1.符合《苏州宿迁工业园区高质量发展扶持办法》奖励的申报主体，需在苏州宿迁工业园区管理委员会网站（www.ssipac.suqian.gov.cn）自行下载申报表格，并按照申报条款的对应表格进行填报，各类所需表格及其他证明材料等一并以书面形式提交。
2.园区招商与经济发展局与财政局在申报表格上出具书面审核意见后，由园区招商与经发局牵头发文，下达专项资金文件。
四、附则
1. 园区招商与经济发展局、财政局对专项资金管理使用情况进行定期或不定期跟踪检查。
2. 对违反财经纪律，虚假申报、违规使用扶持奖励资金的单位和个人，依照《财政违法行为处罚处分条例》等相关规定予以处理处罚；构成犯罪的，移交司法机关处理。

附件2（封面）

2023年度苏宿园区高质量发展
扶持资金申请报告

申报项目名称：
申报项目类别：
申报项目单位：
项目负责人：
联系电话：

二O二三  年  月

附件3
信用承诺书

申请人郑重承诺如下：
1.申请人依法注册，具有独立法人资格，并合法经营。
2.申请人近三年信用状况良好，无严重失信行为。
3.申请人申报的所有文件、单证和资料是准确、真实、完整和有效的。
4.申请人申报的所有复印件均与原件核对，完全一致；
申请人申请高质量发展扶持资金       万元，同时承诺按资金使用范围和有关财务规定使用，并承诺接受有关主管部门为审核本申请而进行的必要核查。以上承诺内容如有不符，愿意承担相关责任。

申请企业法定代表人或授权人（签名）：

申请企业公章

                          日期：   年  月   日

注：申请企业法定代表人或授权人签名栏须手签；若由授权人签署，需提交由法定代表人手签并加盖公司印章的授权书原件。
附件4
2023年度苏宿园区高质量发展扶持资金申报表
	企业名称
（盖章）

	项目联系人

	联系方式

	企业开户行

	企业账号

	申报项目类别

	申报项目名称

	项目情况简介

	申报资金
（元）
	小写：￥

	大写：

招商与经济发展局审核意见苏州宿迁工业园区招商与经济发展局      2023年 3月 9日印发

（盖章）

年  月  日
	财政局
审核意见

（盖章）

年  月  日

— 4 —